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Helsingin kaupungin kirjaamoPL 10 (Pohjoisesplanadi 11 13)00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Asianne HEL 2012-003142, hankenumero 1563_1

TAPANILAN ASEMANSEUDUN ETELÄOSA, HSY:N KANNANOTTOASEMAKAAVAMUUTOKSEN OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAAN

Tapanilan aseman eteläpuoliseen teollisuuskortteliin tutkitaan asuntovaltaistarakentamista. Tapettitehtaan tontilla sijaitsee käytössä olevia yleisiä vesihuoltolinjoja,jotka tulee huomioida kaavoituksessa.
Kaavoituksen yhteydessä tulee selvittää johtosiirtojen ja mahdollisen uudenvesihuollon tarve ja kustannukset sekä huomioida riittävät tilavaraukset vesihuollonputkille ja laitteille.
HSY:n yhteyshenkilönä asiassa toimii alueinsinööri Tarmo Hyvärinen,puh. (09) 1561 3312.

Saara Neiramoyksikön päällikön sijainen

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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Tapanilan aseman eteläpuoliseen teollisuuskortteliin tutkitaan asuntovaltaista rakentamista. Radan itäpuolella tutkitaan täydennysrakentamismahdollisuuksia asuinkerrostalojen korttelissa ja pienellä puistoalueella. Lisäksi mahdollistetaan pääradan suuntaisen pyöräilybaanan sijoittaminen radan itäpuolelle.  
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan asiasta seuraavaa: 
Asemakaavamuutosalueen olemassa olevat yleisen vesihuollon verkostoyhteydet sijaitsevat Viertolantiellä ja Fallkullantiellä. Lisäksi radan länsipuolella Viertolantie 6 kiinteistöllä johtokujalla sijaitsee yleinen jäte- ja hulevesiviemäri. Näitä varten tulee asemakaavaan merkitä vähintään 8 metriä leveä johtokuja. Kaavamääräyksenä tulee lisäksi mainita, että johtokuja-alueelle ei saa sijoittaa kiinteitä tai raskaita rakenteita eikä istuttaa puita tai pensaita. Asemakaavan laatimisen johdosta muodostuvien uusien tonttien kytkentä vesihuoltoon tarkastellaan kustannusarvioineen kaavoituksen edetessä ja esitetään kaavaselostuksen osana vesihuollon esisuunnitelmassa. Mikäli jatkosuunnittelussa todetaan, että asemakaavamuutos edellyttää yleisen vesihuollon siirtoa, tulee johtosiirrot suunnitella ja toteuttaa hankkeen yhteydessä yhteistyössä HSY:n kanssa. Suunnitelmat hyväksytetään HSY:llä. 
Kaupungin hulevesistrategian mukaisesti tulee selvittää alueella muodostuvien hulevesien imeytys- ja viivytysmahdollisuudet ja huomioida niiden vaatimat tilavaraukset. 
Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Minna Järvenpää, puh. (09) 1561 3305. 
 
Saara Neiramo yksikön päällikön sijainen 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.   
  
 




